Memorando nº 000002/ 2021- CIT

Natal (RN), 5 de janeiro de 2021.

Assunto:

Ao Sr Diretor da DAG

Contratação de seguro multi risco do edifício-sede deste Tribunal de Contas

CIT - COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

Destinos: DAG

                         Sr. Diretor, solicitamos que seja autorizada a abertura de processo para contratação

de companhia seguradora, para cobertura de seguro multi risco contra incêndio, explosão e fumaça,

danos elétricos e quebra de vidros do edifício-sede deste Tribunal de Contas/RN, pelo período de 12

(doze) meses, conforme previsto no código civil no art. 1346.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Simone Rodrigues de Morais

Coordenadora de Infraestrutura e Transporte - CC3

2bd3246861ff34f1fcf515efef6a0510

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 05818909492 em 08/03/2021 às 17:30:51.

Eventos do Memorando nº 000002/2021 - CIT - CIT - COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTE

Assunto: Contratação de seguro multi risco do edifício-sede deste Tribunal de Contas

Anexos :

Data Operação Descrição Responsável

05/01/2021 12:01:22 TRAMITAÇÃO CIT para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 05/01/2021 às

13:03:25)

CIT - Simone Rodrigues de Morais

05/01/2021 13:05:33 PROVIDÊNCIA Autorizo a Coordenadoria de Infraestrutura e

Transporte (CIT) a adotar as providências

necessárias para o atendimento da demanda

em tela.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

05/01/2021 13:05:33 TRAMITAÇÃO DAG para CIT (Recebido por Simone

Rodrigues de Morais em 11/01/2021 às

08:50:28)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

11/01/2021 08:52:24 PROVIDÊNCIA Ao STM para as providências cabíveis. CIT - Simone Rodrigues de Morais

11/01/2021 08:52:24 TRAMITAÇÃO CIT para STM (Recebido por Simone Machado

Matoso de Sousa em 11/01/2021 às 09:40:36)

CIT - Simone Rodrigues de Morais

08/03/2021 13:12:12 ANEXO PDF_SAN_Seguro.pdf STM - Simone Rodrigues de Morais

08/03/2021 13:12:38 PROVIDÊNCIA Com os cordiais cumprimentos, segue em

anexo, documentação necessária para

autuação do processo do seguro do prédio

sede do TCE/RN.

STM - Simone Rodrigues de Morais

08/03/2021 13:12:38 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Mirna Ayako

Silva Maruoka em 08/03/2021 às 13:31:14)

STM - Simone Rodrigues de Morais

08/03/2021 17:25:39 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO RN

Assunto: CONTRATAÇÃO DE SEGURO

MULTIRISCO DO EDIFÍCIO SEDE DO TCE/RN

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG) para adoção das providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

08/03/2021 17:25:39 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Eude Oliveira

Lourenço em 08/03/2021 às 17:30:51)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

08/03/2021 17:30:51 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 000761/2021. DE - Eude Oliveira Lourenço

08/03/2021 17:30:51 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Eude Oliveira Lourenço

Emitido em 08/03/2021 às 17:30:51.